Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

«  21  »  августа    2017  г. №   98

О зачислении студентов на первый курс

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 14.10.2015 г. №
1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» и
решением Приемной комиссии от 21.08.2017 г. № 32/17-18.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на 1 курс   с 01.09.2017 г. следующих граждан:

На места с платой стоимости

Высшая школа технологии и энергетики

 Институт безотрывных форм обучения

Форма обучения: заочная
 Направление: 13.03.01 "Теплоэнергетика и теплотехника"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Розинкин Антон Сергеевич 205 общий конкурс

 2 Довбыш Никита Сергеевич 188 общий конкурс

 3 Дружининская Александра Александровна 155 общий конкурс

 4 Харченко Евгений Сергеевич 153 общий конкурс

 5 Солнцев Алексей Аркадьевич 149 общий конкурс

 6 Пампух Виктор Сергеевич 147 общий конкурс

 7 Синицкий Максим Андреевич 146 общий конкурс

 8 Репина Евгения Юрьевна 145 общий конкурс

 9 Кисляков Станислав Сергеевич 143 общий конкурс

 10 Полянская Елена Игоревна 140 общий конкурс

 11 Рыжов Иван Андреевич 140 общий конкурс

 12 Башанов Артем Андреевич 135 общий конкурс

 13 Никифоров Дмитрий Антонович 133 общий конкурс

 14 Максимов Кирилл Андреевич 132 общий конкурс

 15 Прокопович Екатерина Николаевна 132 общий конкурс

 16 Драб Альберт 129 общий конкурс

 17 Евстигнеева Анна Михайловна 128 общий конкурс

 18 Хаджаев Расул Магомедович 120 общий конкурс

 19 Веремеенко Сергей Валерьевич 113 общий конкурс

Форма обучения: очно-заочная
 Направление: 13.04.01 "Теплоэнергетика и теплотехника"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Баранова Александра Николаевна 40 общий конкурс

Форма обучения: заочная
 Направление: 13.03.02 "Электроэнергетика и электротехника"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Кузьмин Антон Олегович 243 общий конкурс

 2 Неёлов Александр Викторович 182 общий конкурс

 3 Москалева Ольга Алексеевна 167 общий конкурс

 4 Титов Роман Владимирович 158 общий конкурс

 5 Витюнин Иван Владимирович 153 общий конкурс

 6 Андреев Евгений Алексеевич 152 общий конкурс

 7 Спирин Владимир Сергеевич 152 общий конкурс

 8 Шлапак Сергей Сергеевич 151 общий конкурс

 9 Кикавец Андрей Богданович 150 общий конкурс

 10 Семухин Виктор Анатольевич 149 общий конкурс

 11 Михайлов Роман Олегович 147 общий конкурс

 12 Мизинов Петр Игоревич 146 общий конкурс

 13 Панков Алексей Владимирович 146 общий конкурс

 14 Петряков Александр Сергеевич 145 общий конкурс

 15 Соколов Иван Алексеевич 145 общий конкурс

 16 Сулоев Сергей Владимирович 143 общий конкурс

 17 Преснухин Константин Сергеевич 141 общий конкурс

 18 Сороченко Илья Вячеславович 141 общий конкурс

 19 Михалец Максим Леонидович 140 общий конкурс

 20 Радаев Дмитрий Сергеевич 140 общий конкурс

 21 Давиденко Олег Юрьевич 139 общий конкурс

 22 Бакиров Куралбек Аликович 138 общий конкурс

 23 Смирнов Денис Владиславович 137 общий конкурс

 24 Хяргинен Семён Александрович 134 общий конкурс

 25 Савинов Александр Анатольевич 133 общий конкурс

 26 Субботин Юрий Александрович 127 общий конкурс

 27 Малов Владимир Сергеевич 126 общий конкурс

 28 Ковальчук Владислав Геронимович 123 общий конкурс

 29 Минибаев Тимур Маратович 122 общий конкурс

 30 Хомутов Леонид Александрович 122 общий конкурс

 31 Москальцов Николай Сергеевич 121 общий конкурс

Форма обучения: заочная
 Направление: 15.03.02 "Технологические машины и оборудование"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Краснов Максим Евгеньевич 124 общий конкурс

 2 Смирнов Даниил Олегович 123 общий конкурс

Форма обучения: заочная
 Направление: 15.03.04 "Автоматизация технологических процессов и производств"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Спирин Иван Сергеевич 203 общий конкурс

 2 Москаленко Наталья Александровна 177 общий конкурс

 3 Панфилова Дарья Викторовна 155 общий конкурс

 4 Ушаков Георгий Ильич 155 общий конкурс

 5 Лоик Вячеслав Егорович 144 общий конкурс

 6 Удянский Александр Игоревич 144 общий конкурс

 7 Федоров Георгий Маркович 133 общий конкурс

 8 Наавгуст Евгений Юрьевич 125 общий конкурс

 9 Гришечкин Михаил Сергеевич 123 общий конкурс

 10 Секретарюк Виктор Владимирович 122 общий конкурс

 11 Крутояров Николай Юрьевич 118 общий конкурс

Форма обучения: заочная
 Направление: 15.04.04 "Автоматизация технологических процессов и производств"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Мясников Алексей Алексеевич 71 общий конкурс

 2 Жидков Вячеслав Сергеевич 41 общий конкурс

Форма обучения: заочная
 Направление: 18.03.01 "Химическая технология"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Кириллова Ольга Сергеевна 141 общий конкурс

 2 Мартынов Денис Сергеевич 132 общий конкурс

 3 Тимашев Павел Александрович 130 общий конкурс

 4 Частухин Дмитрий Викторович 129 общий конкурс

Форма обучения: заочная
 Направление: 18.03.02 "Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и
биотехнологии"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Рахин Никита Анатольевич 116 общий конкурс

Форма обучения: заочная
 Направление: 38.03.01 "Экономика"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Удалова Дарья Сергеевна 189 общий конкурс

 2 Шевченко Валерия Дмитриевна 178 общий конкурс

 3 Сорока Софья Сергеевна 154 общий конкурс

 4 Васецкая Екатерина Владимировна 147 общий конкурс

 5 Розыев Азамат 128 общий конкурс

 6 Шоглева Наталья Александровна 127 общий конкурс

 7 Ачилов Гапур 125 общий конкурс

 8 Ходжакулиев Джалал 125 общий конкурс

Форма обучения: заочная
 Направление: 38.03.02 "Менеджмент"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Салий Артур Николаевич 159 общий конкурс

 2 Петухова Ольга Сергеевна 151 общий конкурс

 3 Король Варвара Игоревна 142 общий конкурс

 4 Смирнов Федор Александрович 139 общий конкурс

 5 Колонтай Алексей Александрович 129 общий конкурс

 6 Гянджиев Амид Акифович 122 общий конкурс

Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 21.08.2017 г. № 32/17-18.

Ректор СПбГУПТД                 А.В. Демидов